[image: image1.jpg]

鲁健教〔2025〕30号

[image: image2.jpg]

关于召开山东省健康促进与教育学会

第二届会员代表大会的通知

各有关单位和会员：

依据《山东省社会团体换届选举工作指引》及《山东省健康促进与教育学会章程》等相关文件规定，经研究，定于2025年8月上旬在淄博市召开第二次会员代表大会，现就相关事项通知如下：

会议时间及地点时间

时间：2025年8月1日-3日， 1日下午报到，3日上午离会。

地点：中共淄博市委党校（山东省淄博市周村区深圳路2199号）咨询电话：0533-2830666
参会人员
1.第二届理事会理事候选人、监事候选人；

2.各分支机构主委、副主委及秘书；

3.第二届会员代表大会代表；
4.部分专业委员会委员等。
主要议程

（一）听取并审议第一届学会工作报告；

（二）听取并审议第一届理事会财务报告；

（三）听取并审议第一届理事会监事工作报告；

（四）听取并审议章程修订草案；

（五）选举第二届理事、监事；

（六）召开第二届第一次理事会，选举新一届会长、副会长、秘书长；

（七）参加同期举办的第二届山东省健康促进大会。
四、费用及注意事项

（一）为确保会议的有效性，请各拟任候选人、代表提前安排好本单位的工作，准时出席大会。

（二）请于7月21日之前扫描下方二维码，通过网上报名系统进行报名、缴费及预定房间。参会需缴纳会务费680元/人（含会议费、资料费、餐费等），交通、住宿自理，按照规定回单位报销。

扫描上方二维码报名参会
付款时请备注：第二届会员代表大会+单位+姓名。(注:缴费后点击“已付款，直接开票”输入开票信息，以方便核实信息。将于10个工作日之内开具电子发票到登记邮箱)。
五、联系方式

孙红雷  0531-82898625  13105291655

山东省健康促进与教育学会网址：www.jiankangqilu.com
扫描下方二维码关注学会官方公众号

山东省健康促进与教育学会

                              2025年6月19日
山东省健康促进与教育学会

————————---